

AmiCom Teplice s.r.o., Revoluční 666, 415 01 Teplice

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6966

Dodavatel: AmiCom Teplice s. r. o. Revoluční 666/ 7 415 01 Teplice Česká republika	IČO: 61325546 DIČ: CZ61325546 Bankovní spojení: ČSOB 515010523/ 0300 KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6966
--	---

CENOVÁ NABÍDKA č.: STATU 23/04/25_2

Zákazník: Statutární město Teplice
Bc. Tomáš Hadviga
nám. Svobody 2/2
415 95 Teplice
Česká republika

Zakázka: Zřízení kamerového bodu pro měření rychlosti - náměstí Svobody - NC Fontána

Vážený pane Hadvigo,

předkládáme Vám cenovou nabídku na zřízení kamerového bodu pro měření rychlosti - náměstí Svobody - NC Fontána.

Materiál:

Položka	Počet mj.	Mj.	Cena/ mj.	Cena celkem
AXIS Q1656-DLE Radar-Video Fusion Camera	1	ks	59 712,50	59 712,50
XProtect Professional+ Device License (DL)	1	ks	3 697,50	3 697,50
Doplatek Care Plus (expires Oct 31st, 2027)	1	ks	1 452,50	1 452,50
Routerboard MikroTik SXTsq Lite2	2	ks	832,50	1 665,00
Držák stožárový 50cm	1	ks	625,00	625,00
Kabel CYKY-J 3x2,5	15	m	25,13	376,88
Instalační kabel CAT5E UTP PVC	10	m	8,75	87,50
Škříň MAGNA 39123 IP65 280x210x130mm	1	ks	762,50	762,50
Plastový zámek MAGNA 39122 s kovovou vložkou k rozvodnicím MAGNA IP65	1	ks	331,25	331,25
Kovová páska Normafix	4	m	93,75	375,00
Zámeček kovové pásky Normafix	4	ks	93,75	375,00
Trubka KOPOFLEX 50 červená KF 09050 BB	5	m	23,88	119,38
Trubka ohebná FFKU-EM-F-UV 20 černá	10	m	11,88	118,75
Plastová příchytka CLIPFIX-UV 20 černá	20	ks	5,00	100,00
Krabice ACIDUR 6455-11 5. P/2 5P šedá	12	ks	78,25	939,00
Jistič PL7-B10/1	1	ks	107,50	107,50
Drobný instalační materiál (spoj.mat., izol./stah.pásky, svorky, průchodky..)	1	soub.	1 290,00	1 290,00

Celkem za materiál: 72 135,25

Instalace:

Instalační práce, seřízení pohledu	1	soub.	22 650,00	22 650,00
Nastavení, programování, implementace, školení obsluhy	1	soub.	3 600,00	3 600,00
Pronájem plošiny Nissan	1	soub.	4 992,00	4 992,00

Celkem za instalaci: 31 242,00

Cena celkem bez DPH: 103 377,25

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Instalace kamery na vlakový stožár před budovou magistrátu.

Připojení je navrženo bezdrátovým propojením umístěným na stožáru a u stávající kamery na budově magistrátu.

Instalace přívodu 230V bude napojeno s určením bodu v šachtě pod stožárem v koordinaci se společností Marius Pedersen.

Cenová nabídka je platná pouze při objednání současně s cenovou nabídkou č. STATU_23/04/25_1, jelikož součástí této cenové nabídky není switch, do kterého bude zapojeno bezdrátové připojení.

Vypracoval: XXXXXXXXXX
V Teplicích, dne: 23.04.2025